Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

20 декабря 2019 года № 4-16/32з
Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления «Уличный комитет № 12» в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 10 Устава городского округа город Стерлитамак и Положением о территориальном общественном самоуправлении в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденном решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 03.10.2006 года № 13/15з, на основании обращений инициативных групп граждан городского округа город Стерлитамак, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Установить следующие границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан (приложение).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Стерлитамакский рабочий» и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан

А.А. Ширяев
Приложение к решению
Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 20.12.2019 г. № 4-16/32з
Описание границ территориального общественного самоуправления

«Уличный комитет № 12»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	Наименование улиц

	дома

	ул. Ивана Лозбеня

	с 1 по 17, с 2 по 40

	ул. Машиностроителей

	с 81 по 87, с 66 по 94

	ул. Магистральная

	с 84 по 92

	ул. Владимира Секина

	с 1 по 17

	ул. Григория Рутмана

	с 1 по 17, с 2 по 18

	ул. Интернациональная

	с 43 по 59, с 42 по 54

	ул. Володина

	с 41 по 53, с 40 по 52

	ул. Светлая

	с 35 по 45, с 36 по 50

	ул. Новосельская

	полностью

	ул. Журавлиная

	полностью

	ул. Хвойная

	2, 2а

	ул. Хвойный переулок

	полностью

	ул. Звёздная
ул. Романтиков

	с 16 по 40

с 3а по 27